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Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

CARINHANHA • BAHIA ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Praça Deputado
Henrique Brito, 344,
Centro - Carinhanha -

Bahia
77 3485-3102

Segunda a sexta-feira,
das 08:00 às 11:30 e
das 14:00 às 17:00

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;
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DECRETO N° 78/2025, DE IO DE MARQO DE 2025.

de

CONSIDERANDO a existencia de inumeros rrucleos urbanos e

aoe
titulagao deterritorial urbano rural seuse e

ocupantes;

CONSIDERANDO

ObrigaQdes”, do presen.te Termo de Cooperagao.

DECRETA:

a 
do

abaixo 
outras

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribui^des legais, e ainda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
ESTADO DA BAHIA

PRAQA HENRIQUE BRITO, 344 - CENTRO
CNPJ: 14.105.209/0001-24

Carinhanha, 
como 
da

CONSIDERANDO a necessidade de regulariza^ao fundiaria 
urbana e rural dos inumeros nucleos ao ordenamento

CONSIDERANDO a adequa^ao pelo Municipio de Carinhanha, 
Estado da Bahia, ao novo Marco Regulatorio no pais que visa 
estabelecer os procedimentos relatives a Regulaqao Fundiaria 
Urbana, estabelecidos na Lei Federal n° 13.465, de 11 de julho 
de 2017;

Pra^a Henrique Brito, 344 - Centro-£^6^746.445-000 - Carinhanha-BA 
CNPJ: 14.105.209/000rs^4r'^te: www.carinhanha.ba.gov.br

rurais informais no Municipio de Carinhanha, Estado da 
Bahia;

a adesao do Municipio de Carinhanha, 
Estado da Bahia, ao programa de Regulariza Bahia, por meio 
do Termo de CooperaQao n° 004/2021/TJ/BA, em especifico 
o item 4 da alinea C do item 3.2 da “Clausula Terceira: Das

“Dispoe sobre a Cria^ao e
Composifao do Conselho
Municipal de Regularizacao 
Fundiaria Urbana e Rural (REURB) 
do Municipio de 
Estado da Bahia, 
especificado e 
providencias. ”

ainda a

http://www.carinhanha.ba.gov.br
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CIS< ALVES RIBEIROFl

Prefeita Municipal

I - VALDIR SENA ARAUJO
II - JOSE PAULO DA SILVA COSTA - QUE A COORDENARA;
III - MARCO ANTONIO COSTA DE SOUZA
IV - VALERIA DE MACEDO DA SILVA;
V - VERONICA CASTRO PRATES;
VI - JADSON DE AZEVEDO VIEIRA;
VII - JULIELBA MARIA DOS SANTOS CHAPERMANN;
VIII - FABRICIO BARRETO NOGUEIRA
IX - JANICI CONCEIQAO DA SILVA;
X - LUIZ CARLOS BOMFIM VIANA;

Pra^a Henrique Brito, 344 - Centro - CEP. 46.445-000 - Carinhanha-BA 
CNPJ: 14.105.209/0001-24 Site: www.carinhanha.ba.gov.br

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARINHANHA,

Estado da Bahia, em 10 de marQO de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
ESTADO DA BAHIA

PRAQA HENRIQUE BRITO, 344 - CENTRO
CNPJ: 14.105.209/0001-24

Artigo 2° - Este decreto entrara em vigor na data de sua 
publicaQao, revogada as disposipoes em contrario.

Artigo 1° - Fica criada no ambito do Municipio de Carinhanha, 
Estado da Bahia, o conselho Municipal de Regulariza<?ao 
Fundiaria Urbana e; Rural (REURB) para os fins ja definidos 
em Lei e no Termo de Cooperagao, tendo como integrantes os 
seguintes membros:
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VI - JADSON DE AZEVEDO VIEIRA;
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Pra^a Henrique Brito, 344 - Centro - CEP. 46.445-000 - Carinhanha-BA 
CNPJ: 14.105.209/0001-24 Site: www.carinhanha.ba.gov.br

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARINHANHA,

Estado da Bahia, em 10 de marQO de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA
ESTADO DA BAHIA

PRAQA HENRIQUE BRITO, 344 - CENTRO
CNPJ: 14.105.209/0001-24

Artigo 2° - Este decreto entrara em vigor na data de sua 
publicaQao, revogada as disposipoes em contrario.

Artigo 1° - Fica criada no ambito do Municipio de Carinhanha, 
Estado da Bahia, o conselho Municipal de Regulariza<?ao 
Fundiaria Urbana e; Rural (REURB) para os fins ja definidos 
em Lei e no Termo de Cooperagao, tendo como integrantes os 
seguintes membros:

http://www.carinhanha.ba.gov.br
http://www.carinhanha.ba.gov.br


Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 16:15 horas do dia 10/03/2025.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/6018-13A1-BF7D-D945-4149 ou utilize o código QR.

5
CARINHANHA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SEGUNDA•FEIRA, 10 DE MARÇO DE 2025 • ANO XIX | N º 2415 DECRETOS

 
          PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 

      ESTADO DA BAHIA 
   PRAÇA HENRIQUE BRITO, 344 - CENTRO 

  CNPJ: 14.105.209/0001-24 
 

Praça Henrique Brito, 344  Centro  CEP. 46.445-000  Carinhanha-BA 
CNPJ: 14.105.209/0001-24   Site: www.carinhanha.ba.gov.br 

1 

 

DECRETO Nº 79/2025 DE 10 DE MARÇO DE 2025. 
 
 

 Assistente Técnica Rural 
Símbolo CC-9 e dá outras 

 
 
 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARINHANHA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Senhora JANINE OLIVEIRA 
RIBEIRO para o cargo de Assistente Técnica Rural Símbolo CC-9 na 
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARINHANHA, 
ESTADO DA BAHIA, em 10 de março de 2025. 

 

 
FRANCISCA ALVES RIBEIRO 

Prefeita Municipal 
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 Assistente Técnica Rural 
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DECRETA 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Senhora JANINE OLIVEIRA 
RIBEIRO para o cargo de Assistente Técnica Rural Símbolo CC-9 na 
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento. 
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FRANCISCA ALVES RIBEIRO 

Prefeita Municipal 
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          PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
      ESTADO DA BAHIA 

   PRAÇA HENRIQUE BRITO, 344 - CENTRO 
  CNPJ: 14.105.209/0001-24 

 

Praça Henrique Brito, 344  Centro  CEP. 46.445-000  Carinhanha-BA 
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DECRETO Nº 80/2025, DE 10 DE MARÇO DE 2025. 
 
 

Nomeia Chefe de Serviço Símbolo 
CC-10  

 
 

 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARINHANHA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,  
 
 
DECRETA 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Senhora ANA JÚLIA DE SOUZA 
FOGAÇA para o cargo de Chefe de Serviço Símbolo CC-10 da Secretaria 
Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARINHANHA, 
ESTADO DA BAHIA, em 10 de março de 2025. 

 

 
FRANCISCA ALVES RIBEIRO 

Prefeita Municipal 
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FOGAÇA para o cargo de Chefe de Serviço Símbolo CC-10 da Secretaria 
Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento. 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARINHANHA, 
ESTADO DA BAHIA, em 10 de março de 2025. 

 

 
FRANCISCA ALVES RIBEIRO 

Prefeita Municipal 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro. 

Carinhanha  Bahia, CEP. 46.445-000. 

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24 

 
 

ERRATA DA CHAMADA PUBLICA 001/2025 

 

PUBLICADO,  

 

 

ONDE SE LÊ: 
 
ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA VICINAL 16.4 AGROVILA 16, 
CNPJ 59.128.89/0001-29 
 
LEIA-SE: 
 
ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA VICINAL 16.4 AGROVILA 16, 
CNPJ 59.128.891/0001-09 
 
 
 

 
 

Amós da Silva Santos Junior 
Agente de Contratação 

Decreto Mun. nº 008/2025 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro. 

Carinhanha  Bahia, CEP. 46.445-000. 

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24 

 
 

ERRATA DA CHAMADA PUBLICA 001/2025 

 

PUBLICADO,  

 

 

ONDE SE LÊ: 
 
ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA VICINAL 16.4 AGROVILA 16, 
CNPJ 59.128.89/0001-29 
 
LEIA-SE: 
 
ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DA VICINAL 16.4 AGROVILA 16, 
CNPJ 59.128.891/0001-09 
 
 
 

 
 

Amós da Silva Santos Junior 
Agente de Contratação 

Decreto Mun. nº 008/2025 
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Apos a cerimonia, os convocados receberao o Termo de Posse.

Carinhanha, Bahia, 10 de margo de 2025.

O nao comparecimento no prazo legal implicara na desistencia tacita do Candidato(a) 
convocado(a).

0 candidate que nao comparecer ao ato solene tera o prazo previsto no §1° do artigo 16° da 
Lei 881/01, contado da data deste Edital de Convocagao para apresentar-se na Sede da 
Prefeitura Municipal de Carinhanha e tomar posse de seu respective cargo.

EDITAL DE CONVOCAQAO PARA POSSE N° 02/2025 
CONCURSO PUBLICO N° 001/2023

FRANCISCZ
Prefer

AtyeS RIBEIRO 
fMunicipal

A Prefeita Municipal de Carinhanha-BA, no uso de suas atribuigoes legais, com base no 
Decreto de homologagao n° 52/2024, no capitulo XII, item 4, do Edital do Concurso Publico n° 
001/2023 e no Art. 16 da Lei 881/01, convoca os candidates abaixo relacionados nos anexos 
I e II, aprovados no Concurso Publico n° 001/23 realizado no dia 29 de outubro de 2023, com 
a documentagao regular no Setor de RH e aptos, para comparecer a CERIMONIA DE POSSE 
que ocorrera no dia 13 de margo de 2025, as 9h horas, no predio da Camara Municipal de 
Vereadores de Carinhanha, situado na Praga Deputado Henrique Brito, 01 -Centro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.105.209/0001-24
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ANEXOI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

LISTA DE CONVOCACAO DO CONCURSO PUBLICO 001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
EST ADO DA BAHIA

CNPJ: 14.105.209/0001-24

_____ Nome Completo ____ _  
Maria Jose Cerqueira Souza__________
Karine Castro Costa_________________
Dafila Raianne Coutinho Fernandes 
Francisco de Assis da Silva Melonio 
Eliardo da Silva Oliveira_____________
Valeria Weyrla da Silva Porto Viana 
Neli da Cruz Brito Dias______________
Miria da Silva Moreira Reis___________
Cleidemauro da Conceicao Silva_______
Rubiana de Almeida Nunes___________
Martha Ferreira de Oliveira Mendes Lima 
Loislane dos Passos Bispo___________
Marcia Amorim de Souza____________
Adel ma Neves Marques______________
Thaise Santos da Silva_______________
Ailton Rocha de Lima_______________
Rute Moreira dos Santos_____________
Alexsandro dos Santos Bonfim________
Helen Cristina Pereira de Almeida______
Matheus do Nascimento Oliveira_______
Noemia Etelvina de Jesus____________
Jocielio de Oliveira Santos____________
Ana Paula Souza Dias_______________
Gisseli Souza Lei is______________ ___
CarolineJernandesSantos____________
Simone Fogaga Cordeiro_____________
lane dos Santos Souza_______________
Luciana Teixeira de Azevedo Pinheiro 
Nubia Brito Primo__________________
Jeniffer Alves dos Santos Ferreira_____
Carmelita Nogueira Goncalves________
Renata Dantas Fernandes_____________
Fabio Borges de Souza______________
Danilo de Carvalho

________ _______ Vaga__________  
Assistente Social - eMulti*________
Fisioterapeuta - eMulti*
Psicdlogo(a) - eMulti*
Nutricionista - eMulti*____________
Enfermeiro(a) - Hospital___________
Enfermeiro(a) - Hospital___________
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico(a) em Enfermagem - Hospital 
Tecnico em Radiologia - Hospital 
Copeira - Hospital________________
Copeira - Hospital________________
Copeira - Hospital_______________
Cozinheira - Hospital_____________
Cozinheira - Hospital_____________
Lavanderia - Hospital_____________
Lavanderia - Hospital _____ _
Passadeira - Hospital _______ _
Passadeira - Hospital_____________
Motorista - Hospital______________
Porteiro - Hospital_______________

Posi^ao 
1° 
1° 
1° 
1° 
1° 
2° 
1° 
2° 
4° 
6° 
7° 
8° 
9° 
10° 
11° 
12° 
13° 
14° 
15° 
16° 
17° 
18° 
1° 
1° 
2° 
3° 
1° 
2° 
1° 
2° 
1° 
2° 
1° 
1°
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Breno Igor Ferr Goncalves

Vanessa Rabelo de Macedo

Joseane Belem Modesto

w J

Quella dos Santos Pereira____________
Eula Paula Rodrigues dos Santos Fonseca 
Lucineide Lopes de Souza____________
Kesia Millene Fernandes Oliveira _____
Uilma Viuhene Soares dos Santos______
Angelica Caldeira da Silva___________
Lindinalva Santana de Souza ______
Nayara Paes Fernandes______________
Rafaella Lelis de Lima Paranhos_______
Daniel Cavalcante de Albuquerque_____
Samara Rodrigues dos Santos_________
Stefany Carvalho Rocha_____________
Paulo Cesar Lessa Bezerra____________
Gustavo Cotrim Reis______ _________
Alan Vinicius Serra Cunha___________
Elaine Vilasboas Silva_______________
Paloma Natal Teixeira_______________
Jaqueline da Silva dos Santos_________
Midia Ferreira dos Santos

Diego Flavio de Souza da Silva 
Guilherme de Souza Costa 
Zainy Kelly Pereira de Almeida 
Keven Luis Silva dos Santos 
Silvania Lopes da Silva______
Heldon Anjos da Silva

Rafael de Jesus Santana 
Crislaine da Silva Viana

Disney Kiara Oliveira Souza 
Iris Gomes da Silva Oliveira

Recepcionista - Hospital_______________
Recepcionista - Hospital_______________
Auxiliar de Farmacia - Hospital_________
Fisioterapeuta_______________________
Psicologa - CESP____________________
Enfermeira - CESP___________________
Tec. Enf. Vacinadora - CESP___________
Psicologa - CESP____________________
Enfermeira - Sede - CAPS_____________
Tec, em Enfermagem - CAPS___________
Recepcionista - CAPS_________________
Dentista - PSF Sede__________________
Dentista - PSF Rural - Agrovila XV/XVI 
Dentista - PSF Rural - Agrovila XV/XVI 
Dentista - PSF Rural - Agrovila XV/XVI 
Aux. Saude Bucal - PSF Sede___________
Enfermeiro - PSF Sede________________
Tec, em Enfermagem - PSF Sede________
Enfermeira - PSF - Rural - Vila Sao Joao 
(Ferinha) Barra do Parateca____________
Vigia - PSF - Rural - Vila. Sao Joao / Barra 
do Parateca_________________________
Enfermeiro - Rural - PSF Agrovila 15/16 
Aux. Saude Bucal - Rural - PSF Agrovila 
15/16_____________________________
Vigia - Rural - PSF VI - Agrovila 15/16 
Enfermeiro - PSF Vila Sao Jose (Barrinha) 
Vila Santa Luzia _________ __ ______
Aux. Saude Bucal - Rural - PSF - Vila Sao 
Jose (Barrinha) Vila Santa Luzia (Ferinha) 
Tec. em Enfermagem - Rural - PSF - Vila 
Sao Jose (Barrinha) Vila Santa Luzia 
(Ferinha)___________________________
Vigia - PSF Vila SSo Jose (Barrinha)
Vigia - Rural - PSF Agrovila 23_________
SAMU - 192________________________
Digitador - Vigilancia em Saude_________
Agente Sanitarista - Vig. Sanitaria_______
AnaHsta Administrative - SMS__________

1°

1° 
1° 
1° 
2° 
1°
1°

1°

1° 
2° 
1° 
1° 
1° 
1° 
1° 
3° 
1° 
1° 
1° 
2° 
1° 
3° 
4° 
1° 
1° 
1° r

1°
1°

1°
1°

1°

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.105.209/0001-24
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Carinhanha, Bahia, 10 de man?© de 2025.

FRAN O;tSCA
refejti

LVESRIB
Municipal

Aux, Administrativo - SMS
Digitador - SMS________
Digitador - SMS________
Recepcionista - SMS_____
Recepcionista - SMS
Vigia_________________
Vigia_________________
Vigia - SEDE___________
Vigia - SEDE___________
Vigia - SEDE

Gessica dos Santos Lima______
Deiveson de Azevedo Santos 
Cecilia Merces Mendes_______
Elizete Primo Moreira________
Loiane Carvalho da Silva_____
Cristiano Damasceno Castro 
Tarcisio Henrique Rodrigues 
Reynan Airan Barrence Almeida 
Nei Marison Morals da Silva 
Luan Oliveira dos Santos______

*eMulti substitui o NASF

1° 
1° 
2° 
1° 
2° 
1° 
2° 
3° 
5° 
6°

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
ESTADO DA BAHIA
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AGENTE EPIDEMIOLOGICO

Carinhanha, Bahia, 10 de mar^o de 2025.

RO

ANEXO II 
SECRET ARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

LISTA DE CONVOCACAO DO CONCURSO PUBLICO 001/2023

_______ Nome Completo_____
Melques da Silva Lima________
Edilude Rodrigues de Almeida 
Wane Gleysa da Silva dos Santos 
Lilia Rita de Oliveira_________
Adriel de Souza Alves________
Alice Lima Pi Fajian__________
Tiago Silva dos Santos________
Balbino Spinola Lopes

__________________ Vaga________
Agente Epidem iologico - Sede_______
Agente Epidemiologico - Sede_______
Agente Epidemiologico - Agrovila 15 
Agente Epidemiologico - Agrovila 16 
Agente Epidemiologico - Agrovila 23 
Agente Epidemiologico - Angico_____
Agente Epidemiologico - Vila Sao Joao 
Agente Epidemiologico - Barrinha

Posfoao
1°
4°
1°
1°
1°
1°
1°
1°

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA 
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.105.209/0001-24

FRANC1SCA ALVES RLE
Prefeita Municipal



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/6018-13A1-BF7D-D945-4149 ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 6018-13A1-BF7D-D945-4149

Hash do Documento
ebc5469cf5aceb8fb00051c9bef9485112507ff9620589a9703f54a3db6e5693

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/03/2025 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 10/03/2025 16:15 UTC-03:00
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